
MENÚ
Nuestro

BIRRIA

MENUDO

REFRESCOS

PLATO GRANDE

PLATO MEDIANO

VIDRIO

$120

$95

$25

$110

$85

$30

$100

$80

$20

PLATO MEDIANO

PLATO GRANDE

DESECHABLE

PLATO CHICO

PLATO CHICO

DESECHABLE CHICO

KILO PARA AQUI
KILO PARA LLEVAR

TACO
CONSOME

TACO DE MACHO
QUESADILLA CON CARNE
QUESADILLA SIMPLE

$710

$660

$20

$25

$30

$45

$30

QUESADILLA CON PANZA
MINIMO PARA LLEVAR

$45

$100

JUGOS DEL VALLE

CAFE
CERVEZA
GRINGAS
MICHELADAS

$30

AGUA DE HORCHATA


